EJERCICIO: 2020

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Fecha de Aprobado >= 01/02/2020, Fecha de Aprobado <=29/02/2020

PAGINA
FECHA
HORA

: 1 DE
: 19/05/2020
12:29.22

REPORTE: R00804922.rpt

No. Docto.

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE  UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA
CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:
1113-0013-214-00 000004 000004

1113-0013-214-00 000005 000005

1113-0013-214-00 000006 000006

1113-0013-214-00 000007 000007

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

11130013-214-00

82043

82044

82051

82038

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

31-0000 - 00(

12/02/2020

24/02/2020

25/02/2020

28/02/2020

DYP

DYP

DYP

DYP

UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-

NOR

NOR

NOR

NOR

0101 GT28BAGUO010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 20 AL 26 DE
ENERO DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA
CREDITICIA. N.D. 82043 N.C. 2108953.

0101 GT28BAGUO010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 27 AL 31 DE
ENERO DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA
CREDITICIA. N.D. 21108181. N.C. 82044.-

0101 GT28BAGUO010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 09 DE
FEBRERO DE 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2112659. N.C. 82051.

0101 GT28BAGUO010100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.

3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 10 AL 16 DE
FEBRERO DEL 2020. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2117020. N.C. 82038.

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD :

22,716.26

23,238.42

21,573.31

11,517.79

79,045.78
79,045.78

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

28/02/2020

000

000

000

000



